Администрация
города Сарапула

Сарапул кар
Администраци

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабря 2024 г. № 3052

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства

в соответствии со статьей 40 Градостроительного Кодекса РФ,
правилами землепользования и застройки муниципального образования "город
Сарапул", утвержденными решением Сарапульской городской думы № 3-174 от
22.12 .2011  г. (с изменениями), постановлением Главы муниципального
образования "Город Сарапул" от 19.11 .2024  г. № 120 "о назначении
публичных слушаний в городе Сарапуле", на основании рекомендации
комиссии по землепользованию и застройке города Сарапула о
предоставлении или об отказе в предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства от 25 .11 .2024  г.,
руководствуясь Уставом МО "город Сарапул",

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства в части уменьшения минимального отступа от
границ земельного участка, за пределами которого запрещено строительство
зданий, строений, сооружений, с кадастровым номером 18:30:000370:113,
площадью 739 кв.м, расположенного по адресу: Удмуртская Республика,
Городской округ город Сарапул, город Сарапул, ул. Октябрьская, земельный
участок 10, в территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми
домами - Ж4, с 3 м до 1 м по восточной границе и с 3 м до 0 м по южной
границе.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "красное Прикамье"
и разместить в сетевом издании "Официальный вестник города Сарапула".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Сарапула по строительству и ЖКХ.

Администрация города Сарапула постановляет:

глава города Сарапула - в .м. и